

DODATEK č. 1
SMLOUVY O DÍLO
(§ 2586 a násl. NOZ)

Obslužná komunikace „sídliště Václavice“

I. SMLUVNÍ STRANY

- 1. Objednatel:** Obec Provodov-Šonov
Provodov-Šonov 134
549 08 Provodov-Šonov
zastoupený: Ing. Josef Kulek – starosta obce
IČ: 00272957
DIČ: -
- 2. Zhotovitel:** ŠPELDA s.r.o.
Sídlo společnosti: Říkov čp.82, 552 03 Česká Skalice
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem
V Hradci Králové oddíl C, vložka 28110
zastoupená: Janem Špeldou - jednatel společnosti
Bankovní spojení: MONETA MONEY BANK
Číslo účtu: 198844603/0600
IČ: 28800125
DIČ: CZ28800125

II. ZASTUPOVÁNÍ

Ve věcech stavby v rozsahu této smlouvy zastupuje

objednatele:

ve věcech smluvních	Ing. Josef Kulek	tel.: 491 474 077, 602 456 565
ve věcech technických	Ing. Josef Kulek	tel.: 491 474 077, 602 456 565

starosta@provodovsonov.cz

zhotovitele:

ve věcech smluvních	Jan Špelda	tel.: 776 685 882
ve věcech technických	Jan Špelda, Karel Špelda	tel.: 776 685 882, 777 565 387

III. PŘEDMĚT SMLOUVY

III.1. Předmětem smlouvy uzavřené dne 17.7.2019 bylo provedení díla:

Obslužná komunikace „sídliště Václavice“ - komunikace z asfaltu a recyklátu

III.2. Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je provedení díla v upraveném rozsahu dle specifikace v příloženém výkazu výměr:

Obslužná komunikace „sídliště Václavice“ - komunikace z asfaltu

Dílo je práce nebo dodávka uvedená v nabídce zhotovitele ze dne 4.10.2019.

IV. TERMÍN PLNĚNÍ

IV.1. Zhotovitel se zavazuje provést stavební práce uvedené v bodě III. 2. v časovém období daném:

Termínem zahájení stavebních prací: 15.08.2019
Termínem dokončení stavebních prací: 31.10.2019

V. CENA DÍLA

V.1. Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:
Cena celkem za uvedený předmět zakázky bez DPH 430 270,00 Kč
Vypočítaná 21% DPH 90 356,70 Kč
Cena celkem včetně DPH 520 626,70 Kč

Tato cena je cenou úplnou a konečnou. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla.

V.2. Cena díla byla stanovena

a) oceněním prací nutných k provedení díla v rozsahu dle bodu III.2.

b) podle nabídky zhotovitele, v rozsahu uvedeném v rozpočtu

Rozpočet s jednotkovými cenami je nedílnou součástí této smlouvy.

VI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

VI.1. Ostatní ujednání smlouvy ze dne 17.7.2019 zůstávají v platnosti.

VII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

VII.1. Tento dodatek č. 1 smlouvy lze změnit nebo zrušit výslovným oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním - dodatkem, podepsaným oprávněnými zástupci podle čl. I. této smlouvy o dílo.

VII.3. Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

VII.4. Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy shodně prohlašují, že písemné vyhotovení smlouvy se shoduje se souhlasnými, svobodnými a vážnými projevy jejich skutečné vůle a že se o obsahu ujednání dohodly tak, aby mezi nimi nedošlo k rozporům. Dále prohlašují, že dodatek č. 1 smlouvy nebyl uzavřen v tísní ani za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek č. 1 smlouvy podepisují.

VII.5 Tento dodatek č. 1 smlouvy nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Seznam příloh : Nabídka zhotovitele ze dne 4.10.2019.

Provodov-Šonov, dne 7.10.2019

Zhotovitel:

Objednatel:



.....
Jan Špelda

.....
Ing. Josef Kulek

jednatel

starosta obce

ROZPOČET skutečnost

Stavba: Obslužná komunikace „Sídliště Václavice“

Objekt: komunikace z asfaltu a recyklátu

Objednatel: obec Provodov Šonov

Zhotovitel: ŠPELDA s.r.o.

Datum: 4.10.2019

P.Č.	T V	KC N	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	5	6	7	8	9
			Práce a dodávky HSV				430 270,00
			Zemní práce, komunikace				176 070,00
1			Zemní práce, odvoz materiálu v místě stavby tl. 30cm do 3km (rýhy po stranách komunikace + točna)	m2	325,000	97,00	31 525,00
2			Podklad ze štěrkodrti tl. 30cm	m2	325,000	225,00	73 125,00
3			Odstranění drnu, přerovnání pl přes 100 do 1000 m2 z kameniva drceného tl. do +/- 50 mm	m2	479,000	40,00	19 160,00
4			doplnění drtí 0/32 v tl. 50mm do požadovaných sklonů komunikace	m2	804,000	65,00	52 260,00
			Komunikace				245 220,00
5			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	804,000	305,00	245 220,00
			Ostatní konstrukce a práce-bourání				8 980,00
6			Řezání stávajícího živичného krytu hl. do 100 mm, zalití spáry asf. Zálivkou	m	10,000	210,00	2 100,00
7			režie, doprava, zaměření, přesun strojů	kmpl.	1,000	6 880,00	6 880,00
			Celkem bez DPH 21%				430 270,00